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عاملان سرقت مسلحانه دستگیر شدند
فرمانده انتظامی بم از دستگیری ۲ عامل سرقت مسلحانه 
خرما در محدوده باغ های کشاورزی بخش بروات این شهرستان 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس کرمان، سرهنگ 
یوسف سلیمانی گفت: در پی اعلام سرقت مسلحانه در یکی از 
باغ های خرمای بخش بروات، ماموران پلیس به سرعت در محل 
حاضر و متوجه شدند مالباخته زمانی در زمان برداشت خرما 
مورد هجوم و حمله ۲ فرد مسلح قرار می گیرد که این افراد با 
تهدید، اقدام به سرقت خرما و موبایل وی می کنند. وی تصریح 
کرد: در ادامه نیز ماموران پلیس با انجام تحقیقات میدانی و کار 
اطلاعاتی ۲ متهم دخیل در این سرقت را شناسایی و آنان را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند که این سارقان پس از انتقال به 
پلیس آگاهی به این سرقت با همدستی یکدیگر اعتراف کردند. 
فرمانده انتظامی بم در پایان خاطرنشان کرد: این ۲ سارق پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. وی تاکید 
کرد: برای پیشگیری از سرقت در ایام برداشت محصول خرما، 
تیم های گشت انتظامی در سطح شهر و محدوده باغ های 

کشاورزی شهرستان بم را افزایش داده ایم.

دستگیری متهم اصلی پرونده قتل طلافروش 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گتوند گفت: پس 
از پنج سال از گذشت ماجرای سرقت از یک طلافروشی در 
این شهرستان که منجر به کشته شدن صاحب مغازه شده 
بود، متهم اصلی پرونده که متواری بود دستگیر شد. کامران 
رومیانی اظهار کرد: در پاییز ۱۳۹۷ در پی سرقت از طلافروشی 
در بازار مرکزی گتوند، ۳ نفر سارق با یکدستگاه خودروی 
سواری پژو ۴۰۵ و با استفاده از اسلحه، طلافروش گتوندی 
را به ضرب گلوله مجروح کردند که مرد طلافروش به علت 
جراحات شدید در بیمارستان فوت کرد. به گزارش ایسنا به 
نقل از دادگستری کل خوزستان، وی با بیان اینکه سارقان پس 
از درگیری از محل متواری شده بودند، افزود: در سال ۱۴۰۰، 
متهم به قتل این پرونده دستگیر شد و اکنون پس از پنج سال 
از این ماجرا، متهم اصلی و طراح نقشه سرقت طلافروشی، 
به همراه متهم دیگر که به وی در فرارکردن کمک کرده بود، 
در اصفهان دستگیر شده اند. رومیانی با بیان اینکه متهمان به 
زندان معرفی شده اند، گفت: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. 
وی خاطرنشان کرد: دستگاه قضائی، با تکیه بر اصول راهبردی 
سیاست تسامح صفر در نظام کیفری و سرعت و دقت در انجام 
تحقیقات مقدماتی، نسبت به رفتارهای مجرمانه ای که آسایش 
و امنیت شهرستان را مختل کنند، برخوردی سخت گیرانه 

خواهد داشت.

برخورد ۳ خودرو در جاده کرج
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری کرج از وقوع 
حادثه تصادف در جاده کرج- چالوس خبر داد و گفت: با اعزام 
نیروهای امدادی مصدوم به مرکز درمانی منتقل شد. مهدی 
سمیعیگفت: برخورد ۳ خودرو در جاده کرج- چالوس یک نفر 
مصدوم برجای گذاشت. وی افزود: برخورد سه خودروی پارس، 
آردی و سمند در محدوده وینه جاده کرج- چالوس باعث 
مصدومیت یک نفر آقای ۶۳ ساله شد. این مقام مسؤول اضافه 
کرد: بلافاصله ۶ نفر نیروی عملیاتی بههمراه ۲ دستگاه خودرو 
از محل دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج ادامه داد: 
آتش نشانان پس از رها سازی مصدوم و ایمن سازی، مصدوم را 

به عوامل اورژانس تحویل دادند. 

کشف 168 کیلو حشیش
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در عملیات مشترك 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان  البرز و شهرستان داراب، 
۱۶8 کیلوگرم حشیش کشف شد. سردار رهام بخش حبیبی، 
بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان البرز با اقدامات فنی 
و تخصصی مطلع شدند فردی با یکدستگاه وانت مزدا در محور 
بندرعباس- شیراز در حال انتقال یک محموله موادمخدر 
است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
داراب پس از هماهنگی با مرجع قضائی به این محور اعزام و با 
برپایی تور ایست و بازرسی موفق شدند خودرو را شناسایی و 
آن را با اقدامات فنی و تخصصی متوقف کنند. فرمانده انتظامی 
استان تصریح کرد: در بازرسی از این وانت ۱۶8 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع حشیش که به صورت کاملا حرفه ای در کف 
اتاق جاسازی شده بود کشف شد. سردار حبیبی خاطرنشان 
کرد: در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد.

کلاهبرداری تحت پوشش واردات کالا
دستگیری  از  تهران  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
کلاهبرداری که تحت پوشش واردات کالا ۲۰۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ کارآگاه هدایت 
بهرامی اعلام کرد: با شکایت نماینده حقوقی یکی از بانک ها، 
مبنی بر عدم عمل به تعهد ارزی، شناسایی و دستگیری متهم 
در دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار 
گرفت. بررسی کارآگاهان نشان از این داشت، مدیر عامل یک 
شرکت خصوصی واردات کالا، با ادعای واردکردن ۶۹۰ تن 
لوله فولادی، در ۶ مرحله ارز تخصیصی به میزان ۴۳۴ هزار و 
۹۰۰ یورو از بانک مربوط دریافت کرده است ولیکن با دریافت 
ارز به تعهدات ارزی خود عمل نکرده و متواری شده است. این 
مقام انتظامی گفت: کارآگاهان با روش های نوین کشف جرم 
و رصدهای اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را در محدوده میدان 
فردوسی تهران شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی متهم 
را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
وی از انتقال متهم به مقر پلیس خبر داد و افزود: متهم در 
همان تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی اعتراف و کارشناسان 
ارزش ریالی ارز مورد تعهد را بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام 
کرده اند. سرهنگ بهرامی به تکمیل تحقیقات پلیسی اشاره 
کرد و عنوان داشت: متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

کــوتــاه

 وعده مهاجرت کلاهبرداری
 از آب درآمد

رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی از 
دستگیری فرد کلاهبردار با وعده مهاجرت 
داد.  خبر  خراسان شمالی  در  ترکیه،  به 
سرهنگ دوم یوسف شاکری بیان داشت: 
یکی از شهروندان به پلیس فتا استان مراجعه 
و پس از ارائه مرجوعه قضائی در اظهارات خود 
گفت: »شخصی به هویت معلوم دو سال قبل 
با تبلیغات دروغین در فضای مجازی با وعده 
انتقال من به کشور ترکیه، مبلغ ۱.۶۳۰ میلیون 
ریال از  وی دریافت کرده و هیچگونه خدماتی 
را تاکنون ارائه نداده است«، لذا از کارشناسان 
پلیس تقاضای رسیدگی به موضوع را داشت. 
وی افزود: اقدامات اولیه پرونده صورت گرفت 
و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس 
فتا احضار شد؛ نامبرده در اظهارات خود علت 
این کار را طلب مالی از شاکی عنوان کرد و 
گفت: »چون طلبم را عودت نداد با این روش از 
او پول گرفتم.« این مقام انتظامی بیان داشت: 
متهم پرونده جهت تکمیل مراحل قانونی 
تحویل دادسرای عمومی و انقلاب استان شد. 
رئیس پلیس فتا خراسان شمالی به شهروندان 
توصیه کرد: در صورت داشتن هرگونه حق و 
حقوق نسبت به دیگران حتما می بایست از 
طریق قانونی جهت احقاق آن اقدام نموده 
و از بکارگیری اینگونه روش های متقلبانه 

خودداری نمایید.

 کلاهبرداری ۳۰۰ میلیاردی
 ارز دیجیتال 

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از 
دستگیری متهم به کلاهبرداری در زمینه 
ارز دیجیتال در شهریار خبر داد و گفت: وی 
متهم به کلاهبرداری ۳۰۰ میلیارد ریالی 
است و تاکنون ۳۰ شاکی دارد. سردار کیومرث 
عزیزی اظهارکرد: در پی وصول پرونده های 
کلاهبرداری در پوشش شرکتی با فعالیت در 
زمینه ساخت وساز و سرمایه گذاری در بازارهای 
ارز دیجیتال در حوزه غرب استان تهران به ویژه 
شهرستان های شهریار و ملارد موضوع در 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های 
صورت گرفته و اخذ اظهارات از شکات مشخص 
شد فردی خود را به عنوان مدیرعامل شرکت 
معرفی و با شگرد واگذاری سود، سوژه ها 
خود را از طریق تبلیغات سرمایه گذاران 
انتخاب و اقدام به کلاهبرداری به ارزش ۳۰۰ 
میلیارد ریال از ۳۰ شاکی کرده است. فرمانده 
انتظامی غرب استان تهران گفت: با وصول 
پرونده های مختلف از کلانتری های شهریار 
و آغاز تحقیقات پلیس، هویت متهم و محل 
سکونت و تردد وی در شهریار مورد شناسایی 
قرار گرفت و با بررسی بانک های اطلاعاتی و 
اخذ اظهارت شکات، در نهایت مخفیگاه وی 
در شهریار شناسایی و پس از هماهنگی های 
قضائی، مأموران پلیس آگاهی در عملیاتی 
غافلگیرانه متهم و کلاهبردار فراری را دستگیر 
کردند. وی ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیس 
اعتراف کرد که در سال ۱۳۹۹ کافی نتی در 
شهرك »شاهد« شهریار داشته و با سیستم 
ارزهای دیجیتال آشنا بوده است و حدود هفت 
ماه از شهریورماه سال ۱۴۰۰ در زیر مجموعه 
یک شرکت خارجی فعالیت داشته و متوجه 
کلاهبرداری آنها شده و پس از قطع ارتباط 
با شرکت اعلامی با صرافی های خارجی آشنا 
شده که با همکاری صرافی ها، خرید رمز ارز 
خارجی در فضای مجازی می کرده و پس از 
تبدیل پول ایرانی به رمزارز و انتقال آنها به 
حساب های بانکی و حساب کاربری خود اقدام 
به خرید و فروش رمز ارز می کرده که اکثرا با 
ضررهای جبران ناپذیر روبه رو شده و سپس با 
اهالی شهرك محل زندگی خود، قراردادهای 
مالی مبنی بر سودآوری از طریق بازارهای ارز 
دیجیتال منعقد کرده و در این خصوص مبالغی 

از آنها دریافت می کرده است.

کشف بیش از یک تن مواد مخدر 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
انهدام ۲ باند قاچاق مسلح با کشف یک تن و 
۳۰۰ کیلوگرم مواد افیونی از نوع تریاك خبر 
داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهارکرد: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر سیستان 
با انجام اقدامات پلیسی به  و بلوچستان 
از حمل محمولههای سنگین  سرنخهایی 
۲ باند مسلح و  موادمخدر توسط اعضای 
سازمان یافته که قصد انتقال از شهرستان های 
جنوبی استان به مرکز کشور را داشتند، به 
دست آوردند. وی افزود: تیم های اطلاعاتی و 
عملیاتی پلیس با کنترل تحرکات، سرانجام 
اعضای این باندهای مسلح را که با سه دستگاه 
خودرو سواری در حال جابه جایی محموله 
سنگین موادمخدر در مرکز استان و مسیرهای 
فرعی شهرستان های خاش و ایرانشهر بودند، 
شناسایی و تحت نظر قرار دادند. فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: 
در چند عملیات جداگانه ماموران پلیس با 
سوداگران مواد افیونی به صورت مسلحانه 
درگیر شدند که پس از آنکه قاچاقچیان خود 
را در محاصره پلیس دیدند با تیراندازی به 
سمت مأموران قصد فرار داشتند که عرصه 
را برخود تنگ دیدند و با رها کردن خودروها 
به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند. وی 
ادامه داد: در این عملیات ها، ۵ سوداگر مرگ 

دستگیر شدند.

و  ملی  جرائم  با  مبارزه  مرکز  رئیس 
سازمان یافته پلیس فتای فراجا از انهدام 
۴ باند قمار اینترنتی با گردش مالی بیش از 
هزار میلیارد ریالی از ابتدای سال جاری تا 
کنون خبر داد. سرهنگ مصطفی نوروزی 
گفت: در جریان اشراف و پایش شبانه روزی 
کارشناسان پلیس فتا در فضای مجازی، آنها 
۴ نفر از اجاره دهندگان حساب های بانکی به 
یک سایت قمار را مورد شناسایی قرار داده 
و تحقیقات خود در این زمینه را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه پس از انجام تحقیقات فنی 
و تخصصی صورت گرفته دو نفر از متهمان 
اصلی مرتبط با این جرم در یکی از استان های 
شمالی کشور دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شدند، افزود: این افراد تحت بازجویی قرار 
گرفته و به جرم خود اعتراف کردند. همچنین 
تحقیقات تکمیلی ماموران نیز نشان داد که 
متهمان از طریق افراد واسط در زمینه اجاره 
حساب های بانکی با فریب افراد با وعده هایی 
نظیر سرمایه گذاری در بورس، فرار از مالیات، 
فعالیت در زمینه ارزهای دیجیتال و... اقدام به 
اجاره حساب و کارت های بانکی شهروندان 
و بهره گیری از آن در سایت های شرط بندی 

و قمار کرده اند. رئیس مرکز مبارزه با جرائم 
ملی و سازمان یافته پلیس فتای فراجا با بیان 
اینکه در بررسی حساب های بانکی شناسایی 
شده از این ۲ متهم گردش مالی بالغ بر ۹8 
میلیارد ریال احصاء شد، بیان داشت:  برای 
این افراد پرونده ای تشکیل و آنان برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
نوروزی همچنین با بیان اینکه برخورد با 
سایت های شرط بندی و قمار و گردانندگان 

این سایت ها جزو اولویت های اصلی پلیس 
فتاست، گفت: در همین راستا نیز از ابتدای 
سال تاکنون و برابر اقدامات فنی و تخصصی 
صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا در 
استان ها چهار باند قمار اینترنتی با گردش 
مالی مجموعا بالغ بر یک هزار میلیارد ریال 
شناسایی و متلاشی شده است. وی ادامه داد: 
همچنین ۱۴ نفر از افراد اصلی و گردانندگان 
این سایت ها نیز در داخل کشور دستگیر و 

پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند. رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و 
سازمان یافته پلیس فتا فراجا در توصیه به 
شهروندان اظهارکرد: فارغ از تبعات سوء ناشی 
از فعالیت در سایت های قمار نظیر از دست 
رفتن سرمایه زندگی افراد، کلاهبرداری های 
متعدد این سایت ها از کاربران، مسدود شدن 
حساب های بانکی کاربران سایت ها و... مردم 
باید بدانند که هرگونه فعالیت در سایت های 
قمار و شرط بندی برابر با قانون جرم بوده 
و با افراد فعال در این حوزه برخورد قانونی 
لازم از سوی مراجع قضائی صورت خواهد 
گرفت. نوروزی همچنین نسبت به سوءاستفاده 
افراد سودجو در زمینه اجاره حساب بانکی 
شهروندان با بهانه هایی نظیر فعالیت در بورس، 
فرار مالیاتی، فعالیت در زمینه ارز دیجیتال و... 
هشدار داد و افزود: مسئولیت هرگونه استفاده 
از حساب ها و کارت های بانکی با صاحب حساب 
است بنابراین شهروندان باید از ارائه کارت 
بانکی یا اطلاعات حساب بانکی به افراد غیر 
خودداری و هرگونه مفقودی کارت بانکی خود 
را سریعا به بانک مربوطه اطلاع داده و نسبت به 

انسداد کارت اقدام کنند.

انهدام ۴ باند 1۰۰۰ میلیاردی قمار

فرمانده انتظامی فارس گفت: قاتلی که مرداد امسال 
همسر خود را در استان قم به قتل رسانده بود، به همراه 
برادرش طی یک درگیری مسلحانه در شیراز، کشته 
شدند. سردار رهام بخش بیان کرد: در پی وقوع یک فقره 
قتل در استان قم و متواری شدن قاتل و همدستش به 
شیراز، ماموران انتظامی قم با اخذ نیابت قضائی به پلیس 
اگاهی فارس مراجعه کردند و پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی فارس با همکاری نوپو )یگان ویژه( استان و 

کارکنان اعزامی از قم در یک عملیات منسجم با اقدامات 
فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل و همدستش 
را در یکی از محله های شیراز شناسایی کنند. فرمانده 
انتظامی فارس با بیان اینکه ماموران زبده مطلع شدند 
که قاتل مسلح به سلاح کمری است، ادامه داد: ماموران 
انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل 
موردنظر اعزام شدند و هنگامی که قصد ورود به منزل را 
داشتند، قاتل به همراه برادرش اقدام به تیراندازی به سمت 
آنان کردند. حبیبی خاطرنشان کرد: پس از دو ساعت 

درگیری متقابل سرانجام قاتل و همدستش )برادرش( 
بر اثر تیراندازی ماموران انتظامی به هلاکت رسیدند. 
این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: در پرونده متهم 
۹ فقره سابقه کیفری از قبیل آدم ربایی، اوباشگری، تهدید 
و رعب و وحشت، برهم زدن نظم و امنیت عمومی، حمل 
سلاح و مهمات، قتل و ... به چشم می خورد. حبیبی به 
مخلان نظم و امنیت عمومی هشدار داد که پلیس فارس 
به صورت قاطع و قانونی با هرگونه بی نظمی و ناامنی 

برخورد می کند.

هلاکت قاتل و همدستش در شیراز

تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
اطلاعات)فتا( فرماندهی انتظامی اصفهان 
از دستگیری فردی که با درج آگهی »تور 
لحظه آخری مشهد مقدس« در سایت 
دیوار از شهروندان کلاهبرداری می کرد، 
خبر داد. مرکز اطلاع رسانی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان به نقل از سرهنگ 
سیدمصطفی مرتضوی افزود: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی 
ناشناس در سایت دیوار به بهانه ثبت نام در 
تور هوایی مشهد مقدس از آنها کلاهبرداری 
کرده است، بررسی این موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی 
اظهار داشت: در تحقیقات کارشناسان 
پلیس مشخص شد، زمانی که مالباختگان 

در سایت دیوار با آگهی ثبت نام تور لحظه 
آخری مشهد مواجه شده و با آگهی دهنده 
تماس گرفته اند، متهم به بهانه ظرفیت 
محدود تور با ارائه شماره کارت از متقاضیان 
درخواست واریز ۲۵ میلیون ریال بابت 

ثبت نام هر نفر کرده است. رئیس پلیس فتا 
اصفهان بیان داشت: با بررسی مستندات و 
اظهارت شاکیان و انجام اقدامات تخصصی 
در فضای مجازی، در نهایت فرد کلاهبردار 
که در مجموع مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال از 

مالباختگان کلاهبرداری کرده بود، شناسایی 
و دستگیر شد. وی یادآور شد: شهروندان 
برای خرید یا پیش خرید بلیت یا ثبت نام 
در تورهای سیاحتی و زیارتی باید به دفاتر 
مُجاز و مُعتبر مراجعه و از خرید اینترنتی از 
سایت های متفرقه و فاقد مجوز یا شبکه های 
اجتماعی خودداری کنند. سرهنگ مرتضوی 
با اشاره به اینکه برخی تبلیغات در سایت های 
واسطه گر با عنوان بلیت تخفیف دار، لحظه 
آخری، تورهای گردشگری سریع و و ارزان 
و دیگر عنوان ها منتشر می شود، تاکید 
کرد: شهروندان باید تا حد ممکن به صورت 
حضوری و پس از تایید هویت و اصالت 
ارائه دهنده خدمات اقدام به واریز وجه و ارائه 

اطلاعات هویتی خود کنند.

کلاهبرداری با درج آگهی »تور لحظه آخری«

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران گفت: فردی که به بهانه اخذ وام از 
۴ شهروند ۹۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، در عملیات کارآگاهان پلیس تهران دستگیر 
شد. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، گفت: در پی شکایت شهروندی مبنی بر کلاهبرداری 
فردی از او به بهانه گرفتن وام و تسهیلات از بانک های دولتی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
اداره چهاردهم کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس 
مشخص شد فرد کلاهبردار با دادن وعده  گرفتن وام میلیاردی برای شاکی، مبلغ فراوانی از وی 
دریافت ولی دیگر پاسخگوی تماس های تلفنی مالباخته نبوده و متواری شده است. معاون مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بیان داشت: با تشکیل چند پرونده مشابه در این پلیس 
پرونده های مشابه تجمیع و به دست آمد متهم از ۴ شهروند با همین ترفند کلاهبرداری و متواری 
شده است. وی افزود: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی 
و اقدامات اطلاعاتی، هویت کلاهبردار حرفه ای را شناسایی کردند. سرهنگ تقی پور بیان داشت: 
کارآگاهان پس از دریافت این سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده میدانی پی 
بردند متهم قصد دارد تا مجدد مرتکب عمل مجرمانه دیگری بشود که بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی هنگامی که متهم قصد اغفال شهروندی را داشت دستگیر و پس از انتقال به اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان به مبلغ ۹۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. 
وی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و 

شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از قتل یک دختر جوان به دست نامزدش و دستگیری قاتل ۲۱ 
ساله در کمتر از ۱۰ ساعت خبر داد. سرهنگ توحید فارسی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
۱۱۰ پلیسی، مبنی بر قتل دختر ۱۶ ساله با ضربات چاقو در یکی از محلات این شهرستان، 
بلافاصله ماموران پلیس آگاهی و انتظامی این شهرستان جهت بررسی صحنه جرم در محل مورد 
نظر حاضر شدند. وی افزود: با توجه به تحقیقات صورت گرفته و بازدید محل قتل و جسد مقتوله 
مشخص شد، قتل توسط نامزد متوفی که جوانی ۲۱ ساله بوده صورت گرفته و پس از آن از صحنه 
متواری شده است. سرهنگ فارسی خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی با اشرافیت اطلاعاتی و 
شناسایی هویت قاتل، در یک اقدام ضربتی موفق شدند قاتل ۲۱ ساله را ظرف کمتر از ۱۰ ساعت 
دستگیر و به مقر پلیس آگاهی دلالت دادند. وی تصریح کرد: در بازجویی های پلیسی و مواجهه با 
شواهد و مدارك و ادله پلیسی در نهایت متهم به قتل نامزدش با انگیزه اختلاف خانوادگی اعتراف 
و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. وی اظهارکرد: نیروی انتظامی حافظ جان، مال 
و نظم و آرامش مردم است و همه توان و تلاش خود را برای برقراری امنیت به کار می گیرد. وی 
از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوك موضوع را بلافاصله از طریق 

سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

جانشین رئیس پلیس بین الملل فراجا از استرداد فردی متهم به ۶۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
خبر داد. سردار رضا مؤذن، اظهار داشت: در پی اعلام مراجع قضائی فردی به اتهام کلاهبرداری 
به مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال از طریق جلب اعتماد تعداد زیادی از هموطنان با عنوان ۲ شرکت 
مهاجرتی، تحت پیگرد قرار گرفت. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: این متهم به همراه همسرش 
اقدام به دایرکردن ۲ شرکت مهاجرتی کرده و از این طریق با وعده اخذ اقامت و مجوز کار در خارج 
از کشور از بیش از ۵۰۰ نفر از ایرانیان، کلاهبرداری کردند. وی در تکمیل این خبر افزود: متهم 
پس از کلاهبرداری به یکی از کشورهای منطقه متواری که با بررسی های به عمل آمده و استفاده 
از ظرفیت سازمان اینترپل، متهم بلافاصله در یکی از کشورهای منطقه ردیابی، شناسایی و حکم 
جلب بین المللی یا همان اعلان قرمز علیه وی صادر و موضوع تحت تعقیب بین المللی متهم به 
اینترپل کشور محل اختفا نیز ارسال شد. سردار مؤذن ضمن تشکر از قوه قضائیه و وزارت امور 
خارجه تصریح کرد: با هدایت اطلاعاتی عملیاتی پلیس بین الملل فراجا بر اساس اعلان قرمز 
صادره علیه متهم و همچنین رایزنی های پلیسی، وی پس از کمتر از ۷ ماه از ارتکاب کلاهبرداری 
در کشور محل اختفا دستگیر شد. جانشین رئیس پلیس بین الملل فراجا در پایان ضمن اشاره به 
عدم اعتماد هموطنان به شرکت های مهاجرتی غیرقانونی و با بیان اینکه هیچ حاشیه و مکان امنی 
برای مجرمان و متهمان وجود ندارد، اظهار داشت: خوشبختانه این متهم از طریق مرز هوایی 
فرودگاه امام خمینی )ره( به کشور بازگردانده شد و جهت ادامه رسیدگی به پرونده در اختیار 

مراجع قضائی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری اعضای باند ۴ نفره آدم ربایی در عملیات ضربتی پلیس 
آگاهی این شهرستان، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: در تاریخ پانزدهم مردادماه 
امسال فردی با مراجعه به پلیس آگاهی ادعا کرد که توسط چند مرد در محله چشمه علی شهرری 
ربوده شده و پس چند روز اذیت و آزار وی توسط آدم ربایان، او را در اطراف شهرری رها کرده اند که با 
توجه به حساسیت موضوع ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی سریعاً وارد عمل شدند. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرری پس از بررسی و به کارگیری اقدامات فنی پلیسی و به کارگیری 
منابع اطلاعاتی طی روزهای آتی، موفق به شناسایی ۲ تن از اعضای باند آدم ربایان شده که طی یک 
عملیات ضربتی هر ۲ دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرری در ادامه بیان 
داشت: در تحقیقات متهمان به جرم خود اعتراف و همدستان خود را معرفی کردند که متعاقب 
آن، روزگذشته در عملیاتی ضربتی و منسجم ۲ نفر دیگر اعضای باند نیز دستگیر و به رغم انکار 
اولیه در مواجهه با دلایل و ادله پلیس به جرم خود اعتراف کردند. سرهنگ طرهانی در پایان، با بیان 
اینکه پلیس به مخلان ناامنی مجال هیچگونه اقدامی را نخواهد داد و مخلان نظم و امنیت عمومی 
بدانند که در صورت ارتکاب جرم با برخورد قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهند، بیان کرد: با تکمیل 

تحقیقات و بازجویی ها هر چهار متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی منتقل شدند.

کلاهبرداری به بهانه دریافت وام بانکی

قتل دختر 16 ساله به دست نامزدش 

استرداد متهم 6۰۰ میلیاردی به کشور

انهدام باند آدم ربایی 


